МОРГАУШСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа  2022 года                                                                                     №50/6
	О регистрации Кожанова Валерия Ивановича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Ильинскому   одномандатному избирательному округу № 7

Проверив, соблюдение требований Закона Чувашской Республики      «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», при самовыдвижении Кожанова Валерия Ивановича,  кандидатом в депутаты  Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать Кожанова Валерия Ивановича, 1952 года рождения, проживающего в  г. Чебоксары  Чувашской   Республики, председатель правления СХПСК "Агронефтепродукт", выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Ильинскому   одномандатному избирательному округу № 7 05 августа  2022 года в 10 часов 10 минут.

2. Выдать Кожанову Валерию Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение  в сети Интернет.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии
                           Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии                                     В.Н. Фомина